PENIYBJIUKA BBJITAPUS
MuHHCTEPCTBO HA OKOJIHATA CpeJa U BOAHUTE

Pernonanua HHCNMEKUHA NO OKOJHATA Cpela H BOOAHTE - MMnesen

H3x. Ne 4366

J0

+MOBHJITEJI - EAJL,
VI “KYKYIL", Ne 1,
OBILMHA CTOJIMYHA
OBJIACT COOUSA

r'P. CO®UA - 1345

YPE3

UBAHKA MHHKOBA,
YIIPABUTEJ HA ,MHKOM* - EQO/L,
VI1. , JIOBPYJDKA%, Ne 3

OBILMHA TPOSH

OBJIACT JIOBEY

I'P. TPOSIH - 5600

Ha Bx. Ne 4366/20.07.2016 .
W nokymeHTaLms KbM Hero ¢
Bx. Ne 4366/05.08.2016 r.

Otnocno: UIT ,,UsrpaskaaHe Ha HOBH ONTHYHH TpaceTa, 4acT or MAN mpeskara Ha ,,MoGunren* — EAJ|
Ha TepuTopuiaTa Ha rp. Ilneeen”, rp. [lneBen — yactu OT KB. »Croprosus®, ,,JleBeTn KBapran®, Ks. ~Mapa
Henuesa®, M3rouHa HHIyCTpHAIHA 30H4, KB. »AApy#0a” v ueHTpanHa rpaacka gact (L['Y).

BB Bpb3ka ¢ BHecenata nokymenTaums ¢ Bx. Ne, Ne 4366/20.07.2016 r. u 4366/05.08.2016 r. Ha
PUOCB - [lneBeH 3a ropelMTHPAaHOTO MHBECTHIIHOHHO npeanoxenne (MIT) (yBemomnenue wu
TMPHJIOKEHHS KbM HEro0), Ha OCHOBaHHe 4. 6a, T. 2 ot Hapedba sa yenosuama u peda 3a usbpulsane Ha
OYEHKA 3a CLEMECMUMOCMMA HA NIAHOGe, NPOZPAMU, NPOEKMU U UHBECTUYUONHU NpeonodiCeHUs ¢
npeoMema u yeaume Ha ONA3BAHE HA 3AUUMEHUME 30HU (Hapeobama 3a OC, JAB 6p.73/2007 2., usm. u
oon. /]B 6p. 81/2010 2., IB ép. 3/2011 ., /B 6p. 94/2012 2.), Bu yBeloMABaM CJIEAHOTO:

HI1 ,H3rpaxknane Ha HOBH ONTHYHU TpaceTa, 4acT oT MAN mpexara Ha ,,MoGurren® — EAJl Ha
TEepHTOpUATA Ha rp. IIneeen®, rp. [TneBeH — yacTH OT KB. »Croprosus®, , JleBeTd KBapran®, Ks. »~Mapa
Henuesa®, Msrouna uuaycTpuanHa 3oma, K. »Jpyx0a“ M ueHTpanHa rpaacka wact (LII'Y), nonana B
obxBara Ha . 2, an. 2 ot Hapeobama 3a OC.

HIT npenpmwxkpa usrpaikiaHe Ha TpbOHA Mpexa OT aBa Gpos 3aIHTHHM TpOu HDPE ®40 u

M3TCIVIAHE Ha IHEIeKTpHYeH kaben B enHata TpbOa — noaseMHo roJjiarase, B U3KOMHU ¢ Ababounna 0.80 m
u wuprHa 0.40 M.

I_L],e C€ H3rpaXxaart TpaceTa ¢hC ceqHaTa JIOKalM3anus:

1. Ks.. ,Croprozus“:

\\D/
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Tpace 1 (omopHa mpexa) Ha onTHuHMA Kaben e 3anousa ot maxta I 18811 nwa BTK* u we
3apbplusa B waxta [ 1883 na ,bTK®, ¢ obma awmxuna 115m. Tpace | e npeasuaeHo na ce uarpamu B
CIIeZIHOTO HaIlpaBJeHue:

Ot waxra I 18811 na ,,BTK", no yauua ,Anactacus JIuMuTpoBa“, mapaieiqHO 40 TpaceTo Ha
,.BTK", npoaemxasa 1o maxral 1883 na ,bTK", naxonsua ce Ha yi. ,, AHactacus Jlumutposa®.

Kanannara mpexa we ce usrpaxkzia c 2 Op. HDPE tpsou @40, B eqHa OT KOMTO 11e Ob1e H3TErneH
ontuyeH kaben G652 48 BnakHa.

Tpace 2 (omopHa Mpeska) Ha onTHUHMA kaben e 3anousa or waxta I 1885 na “BTK” na yi.
JIFONAK™ ¥ e 3aBbpiiBa B TexHosoruyeH Bb3en (6a3osa ctanuns) PVNO065 na yn. ,, TotneGen®, Ne 33,
¢ obwa avpkuHa 60 M.

Kanannara mpexa uie ce usrpaxa ¢ 2 0p. HDPE tpsou ©40, B eqHa oT KOHMTO e ObJe H3TETEH
orntuyeH kaben G652 48 Bnakua.

Tpace 3 (omopHa Mpeka) Ha ONTWYHMA Kaben e 3anousa oT waxrta I 1888 na ,,BTK"™ Ha yn.
LJIHONAKS, NpoabikaBa MapaiesHo 10 KaHanHata mpe:ka Ha ,,bTK® u me 3apbpmiBa B waxra I 1889 nHa
.BTK", ¢ obma apmkuHa 91 M.

Kanannara mpexa e ce usrpaxnaa ¢ 2 6p. HDPE tpsbu @40, B e1Ha OT KOUTO Lie Objie U3TErNIeH
ontuyeH kaben G652 48 BnakHa.

Tpace 4 (onopHa Mpeska) Ha OnTHYHMA Kabes e 3armoyBa OT ChUIECTBYBalla WaxTa Ha ,bausy®,
Haxojwa ce Ha yi1.“Cunuen”, npea 6. 75, npoab/ikasa no yiu.“CHHYel” OT ASCHO, Ype3 XOPU3OHTAaJIEH
COHI@XK TpecHya MexayOroKkoBa ynuua, MPOAB/KABa OT JABO HA Mpeceykara OT cTpaHara Ha 6. 88,
npeMuHaBa nokpaii 6;1. 88 u we 3aBbpuia B waxrta I 176320 na ,,bTK"; npu mocturanero Ha 6:1.88
TpaceTo 1e MMa OTKJIOHKa 10 waxTa I 176325 na ,,bTK". O6wa asmkuHa — 335 M.

KaHasiHaTa Mpexa e ce usrpaxaa ¢ 2 6p. HDPE tpu6ou @40, B eaHa 0T KouTo e Ob/ie H3TerneH
onTtHueH kaben G652 48 Bnakua.

Tpace 5 (oTKJIOHKA OT OMOPHA Mpeka) Ha ONTHYHMA Kaden wie 3arno4yBa OT IaxTa I 16572 na
“BTK”, nHaxomsma ce B MMoT kada. Ne 493 u we 3apbpumBa B TexHonoruyen b3en (6asoBa cTaHUMA)
PVNO0129 Ha xoten “Cropro3us™; ¢ obuwa abmkuHa 125 M. 1o TpaceTo me 6bie u3rpajeHa eiHa maxra
C eIMH Kamnak.

Kanannara Mpeska wie ce usrpainia c 2 6p. HDPE Tps6u ®40, B eaHa OT KOUTO 111e Objie H3TET/IeH
ontuyeH kaben G652 24 BnakHa.

2. ,JeBern kBapTaa“:

Tpace 1 (OTKJIOHKA OT OMOPHA MpeKa) Ha ONMTHYHHA kaben me sanousa oT waxta [V 3102 Ha
“BTK”, Haxoasiua ce B Meskay610KOBOTO MPOCTPAHCTRO M IIe 3aBbpIIBa B TeXHONOrHYEH Bb3en (6azopa
cranums) PVNO037 ua ya. ,Kuss Bopuc I¥, Ne 95; ¢ obwa abmkuna 133merpa. [lo Tpacero uie Oboat
W3rpajieHy [Be WAaXTH ¢ eIHH Kamnak.

KananHata Mpexa e ce uarpaxza ¢ 2 6p. HDPE tpu6u @40, B eaHa 0T KOMTO e ObJe U3Ter/IeH
ontuueH kaben G652 24 BnakHa.

Tpace 2 (OTKJIOHKA OT ONOPHA MPEsKa) HA ONTHYHHSA kaben we 3anousa ot waxrta [V 2104 Ha
“BTK”, Haxomsma ce Ha yn. ,Tyma“ u ie 3abpuiBa B TeXHOJOTHYEH BB3EN (6azoBa cTaHLMA)
PVNO0060 Ha 6y:. ,Tenepan Ckobenes®, Ne 20, 611. 2, BX. ,,]'™; ¢ 0b1a AbkHHA 53 m.

KananHara Mpexa e ce usrpaxa ¢ 2 6p. HDPE Tps6u @40, B eiHa OT KOMTO 1ue Obae u3rerneH
onTtuyeH kaben G652 24 BrakHa.

3. Ksapraa ,Mapa /lenueBa®:

Tpace 1 (OTKJIOHKA OT ONOpHA Mpesxa) Ha ONTHYHHMS kaben me 3ano4sa ot wmaxta III 2075 Ha
“BTK”, Haxomdma ce Ha yi. ,lllunka“ u me 3aebpuiBa B TeXHONOrHYCH B3N (6azoBa cTaHLMA)
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PVNO0058 na yn. ,Illunka“, Ne 28; ¢ o6ma abmmkuna 93 m. [To Tpaceto mie 6baar M3rpajIeHH [Be LaxTH C
eMH Kanax.

Kanannarta mpexa uie ce usrpaxaa ¢ 2 6p. HDPE tpu6u ®40, B eiHa 0T KOMTO Lie 6bJie M3TEr1eH
ontuyeH kaben G652 24 BnakHa.

Tpace 2 (oTkiI0HKa OT OMOpHA MpeXka) HA ONTHYHMA Kkaben we 3anousa ot waxta 111 2241 Ha
“bTK”, Haxoxswa ce npen 611. 5, ot asBo mo yi. ,Iletko Kapasenos® u me 3aBbpLUBa B TexHoloruueH
Bb3el (6asopa ctaHumsa) PVN0124 na 61. 8; ¢ o6ma abmkuaa 195 . Tlo TpaceTto e 6bae u3rpageHa
€/lHa L1axTa C eIMH Karak.

Kanannara mpesxa e ce narpakza ¢ 2 6p. HDPE tpu6u ®40, B e1Ha OT KOMTO e Obae H3Teryied
onTudeH kaben G652 24 BnakHa.

Tpace 3 (oTkioHka OT OMOpHa Mpeska) Ha ONTHYHHMA Kaben we 3anousa or waxta 111 217121 Ha
“BTK”, naxoaswa ce no 61.“Unbo Boiisoga® u uie 3aBbpiiBa B TeXHOMOTHYEH Bb3e/ (ba3oBa craHIms)
PVNO0OI3 na 61.“Mnso Boiieona®; ¢ o6ma apmkuna 12 M.

Kanannara mpesxa we ce usrpakaa ¢ 2 6p. HDPE Tpu6u 40, B eaHa 0T KOMTO 1m1e Objie u3Ternex
ontuyeH kaden G652 24 BiakHa.

4. H3TouyHa HHAYCTPHA/IHA 30HA:

Tpace 1 (oTkiIOHKa OT ONOpPHA Mperka) Ha ONTHYHMS Kaben Ie 3arno4Ysa oT waxta III 4023 Ha
“BTK”, Haxonsma ce Ha yn. ,.'puumko moce”, Ne 2 u me 3aBbplIBa B TexHosoruueH Bw3en (6aszosa
craHims) PVNO002 wa yn. ,Ipusumko moce”, Ne 6; ¢ obwa asmiuna 202 . o TpaceTo e Obaar
M3Tpa/IeHu TPH LWAXTH ¢ €JHH Kamnak.

Kanainara Mpesxa me ce usrpaxaa ¢ 2 6p. HDPE TpuOH P40, B e1Ha OT KOMTO Lie Gbae U3TErNIEH
ontuyeH kaben G652 24 BnakHa.

5. Ksapraa ,,Jpyxoa“:

Tpace 1 (oTK/I0HKA OT OMOpPHa Mpesa) Ha ONTHYHMS Kaben e zamo4ea OT waxta II 52413 Ha
“BTK” u me 3aBbpiiBa B TeXHOJIOrHYEH BB3e (6azoma cranuus) PYN0025 ua x. k. HHpyx6a®, 6. 422,
BX. ,,A™; ¢ 061ma abmkuna 70 M. ITo TpaceTo me Gbie u3rpaseHa eaHa waxTa €/IMH Kanak.

Kanannara mpesxa we ce usrpaxna ¢ 2 6p. HDPE TpOH P40, B etHA OT KOUTO 1Ie Gbae H3TErNeH
ontuyeH kaben G652 24 pnakHa.

6. IlenTpanna rpaacka wacr (Iryy:

Tpace 1 (oTkioHKa OT omopHa Mpexa) Ha onTHYHHSA Kkalen wie 3amo4Ba ot waxra I 10603 ua
“BTK”, naxonswa ce Ha yi. »IIpop. Haus Bewkos“, B nsBo mo yauuata u wme 3aBbpIIBA B
Texnonoruuen Bb3en (6a3osa craHuMa) PVNO109 wa yn.“Tlpod. Mmms Bewkos®, Ne 19; ¢ ob6wa
Ab/kHHA 153 M. [To TpaceTo me 6baat usrpagenn ase waxTH ¢ €1MH Kanak.

Kanasinara mpeska we ce usrpakna c 2 6p. HDPE tp161 ©40, B eHa OT KOMTO 1ie 6bae H3TerieH
ontuyeH kaben G652 24 pnakHa.

Tpace 2 (onopHa Mpeska) Ha ONTHYHHA KabeJT IIe 3arouBa oT waxta [V 3018 na “6TK”, Haxonsiua
ce Ha yn. ,Jlparoman® / Oya. , Jdoiipan® u me 3aBbplIBa B TexXHOJOrHYeH Bb3ell (basoBa cTaHLMs)
PVNO0072 (soawo cronascTso) Ha ya. »Aparoman®, Ne 136; ¢ 06w Ib/ikHHa 42 M.

Kanannara mpexa we ce usrpaxna c 2 op. HDPE tp16u ©40, B eaHa 0T KOHTO Lie 616 U3Ter/eH
onrtuyeH kaben G652 48 pnakHa.

Tpace 3 (omopHa Mpexa) Ha ONTHUHHS KaGen e 3amousa ot waxra IV 30447 wa “BTK”,
Haxojdua ce Ha yi. ,Jlparoman” u we 3asbpmBa B TeXHONOrHYEH Bb3en (6asoBa cranuus) PVN0072
(BO/IHO cTONAHCTBO) Ha yiI. ~Hparoman®, Ne 136; ¢ o6uma abikuna 93 M.
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Kanannara mpesxa e ce usrpaxua ¢ 2 6p. HDPE tpbuou @40, B e1Ha OT KOUTO Lie 6bae W3Teriex
ontuyeH kaben G652 48 BnakHa.

Tpace 4 (oTKJIOHKA OT ONOpHA Mpeska) Ha onTHYHMA Kaden uie 3ano4ea ot maxta I 3071 nva “BTK”
W 1ie 3apbplia B TexHonoruveH Bh3en (6azopa cranuma) PVNO132 wa yn. . Jlumutsp KoHctaHTHHOBY,
Ne 11, 6:1. ,,Bacun Anpuno®, BX. ,,E*; ¢ o0ma aemxuna 25 M.

KananHara mpexa wie ce usrpaxia ¢ 2 6p. HDPE tps6u @40, B enna ot kouTo mie Ob1e U3TErIeH
ontHueH kaben G652 24 pnakHa.

Tpace S (onopHa Mpexa) Ha ONMTHYHMA kaben Lie 3anoysa ot waxta I 22315 na “BTK”, naxoasma
ce Ha yI. ,,l|BaTKO ABpaMOB™ M 11ie 3aBbpliBa B TexHonornyeH b3es (6azosa ctaHuusa) PVNOO71 na yn.
..LIBaTko ABpamos®, 61. ,,boiiko™; ¢ obia abikuHa 43 M.

Kanannara Mpexa e ce uzrpaxza ¢ 2 6p. HDPE tpr6u @40, B eqHa oT KOMTO 1e Obae H3TerIeH
ontHyeH kaben G652 48 BnakHa.

Tpace 6 (onopHa Mpea) Ha onTHYHKA Kaben e 3ano4sa oT waxta [ 22317 na “BTK”, naxozasia
ce Ha yJ. .l [BaTko ABpamoB‘ 1 1ie 3aBbpuIBa B TexHonoruyeH Bb3en (6asosa cranuma) PYNOO71 Ha ya.
.LlBaTko ABpamog®, 6. ,,boiiko™; ¢ obua aeaKKHa 16 M.

Kanannara mpexa wie ce usrpaxna ¢ 2 6p. HDPE tpu6u @40, B eaHa OT KOWTO e ObJie H3TErIeH
onrtuueH kaben G652 48 BnakHa.

Tpace 7 (omopHa Mpexka) Ha ONTHYHMA Kaesl W€ 3amo4Ba OT CHIIECTBYBallla WIaxTa Ha
“Mo6unten”, Haxoasma ce Ha yu. ,,JI. Bepaaposa®, mapanenHo o cbiuecTBysamara KM na ,BTK"
(waxTu 12263, 12264, 12265, 12266, 12267, 12268, 122681, 122682, 122321) u e 3asbpiiBa B maxra |
2231 Ha ,,BTK”, naxonsma ce B 6nusoct o 6:. ,,JlyHas™; ¢ o6ma asmkuna 360 M. [To Tpacerto e obaar
M3rPaJIeHH MeT LWAaXTH ¢ €I1H Kanak.

Kanannara Mpexa uie ce usrpaia ¢ 2 6p. HDPE tps6u @40, B eHa OT KOHTO 1Ie Obae u3TerneH
ontuyeH kaben G652 48 pnaxHa.

Tpace 8 (omopHa Mpeska) Ha ONTHYHMA Kalesl Lie 3amoyBa OT LIAXTa IV30451 na “BTK” u we
zapbpiuBa B waxrta [11783 na “bTK” Ha yn. ,Joiipan®, Ne 100, 621. ,,Eaunctso®; ¢ ofuma abmxuna 12 M.

Kananuara Mpexa mme ce uarpaxknaa c 2 6p. HDPE tps6u @40, B e/iHa OT KOUTO wie ObJe H3TErIIEH
ontuyeH kaben G652 48 BnakHa.

Tpace 9 (onopHa mpeska-backbone) Ha onTHYHKA kaben we 3anoysa ot mwaxta [[119 na “bTK” na
6yn. ,,Pyce®, B n1sBo o Gynepapna, B nocoka TeXHOIOTHYEH LEHTHP Kaiinbka® M 1le 3apbpiliBa B 1axXTa
TexHoMOrn4YeH LeHTHP ,,Kaitnbka®; ¢ obia abiknHa 150 m.

Kaunannata mpexa we ce marpakaa ¢ 4 6p. HDPE 1psbu @40, B xouto e ObOe M3TErSieH
ontuyeH kabern G652 288 rnakHa.

Tpace 10 (onopHa Mpesa-backbone) na onTuuHus Kabern wie 3aroysa ot TeXHONMOrHYEeH LEHTHP
,Kaiinbka®, B naBo no ya. ,Jlpecnas™ u e 3aBbpllBa B LIaxTa 11 1208 na “bTK” Ha ya. ,,JIpecnas®; ¢
o6mma asmkkHa 95 M. [To Tpacerto uie 6®BaaT M3rpajeHH €Ha LaxTa ¢ €MH Kanak v eHa llaxTa ¢ 18a
Kanaka.

KaunanHata Mpexa e ce marpakaa ¢ 4 6p. HDPE 1psdu @40, B xouto e Objie M3TErJieH
ontuueH kaben G652 288 pnakna.

Wsnon3saHuTe kabenu ule OBAAT MApKMpaHHM, KaTo MapkHpoBKaTa Ha TpbOuTe wWwe Obae
[0CPeICTBOM TabeNKy, ChIIIaCyBaHH ¢ Bb3nokutessd. CTHKepUTE ¢ HAMMEHOBAHUETO Ha J10CTABHHMKA 1UE
ca or Bogoycrtoitune PVC marepuan W IIe ce pasfojiaraT BbB BCAKa IIaxTa OT KabeNnHOoTO Tpace.
Ontuunns Kaben me GbIe YKPenBaH KbM CHIIECTBYBALIMTE KOH30mM B waxrture. Ilpu nonaraneto
ONTHYHMAT Kabes lie UMa MHHHUMAJIEH paJMyC Ha OrbBaHe 15 MbTH BBHUIHUA AMaMETHP Ha kabena. 3a
MOHTAKHH LIeJIH MUHUMATHHAT paaMyc Ha orbease e € 10 mbTH BhHITHHA THaMEThp Ha kabena.

B zamutHata HDPE TpBba e ce uareriu cHOBLMTENEH ONTHYEH Kabes, cheTosAl ce oT 24, 48 u
288 eTHOMO/IOBH ONTHYHH BJIaKHA.
OraenauTe KabelHM ABIKHHM 1e Ce CheJIMHABAT Ype3 3aBapsBaHe HA OTACJIHUTE ONTHYIHHU BJaKHA

W le Ce XepMETH3MpaT C TMOMOLITa HA ONTHYHA CheauHuTenHAa Myda. OTiaenHuTe 3aBapkyu e ce
noapexaT B crinaiic-kacetn. B PM Ime ce ocTaBsT BiaKHaTa MPe/BUACHU 33 PAsIIHPEHUE HA Mpekara.
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OTK/IOHKHTE OT OMOpHAaTa MpeXka Ha ONTH4YHATa KabelHa JMHMS WIE 3aBBPLIBAT HAa ONTHYHH
unudposu pasnpeaenurenu /ODF 24 nopra/ 3a 24 pnakna ¢ SC/APC koHekTopH, pasmonoxenu B 197
pakoBe B TEXHOJIOTHYHHTE Bb3/14 (0a30BUTE CTAHLIMK).

He ce mnpexBwkna wusrpakiaHe Ha HOBa WIH TMPOMSIHA Ha CbLIECTBYBAlaTa IbTHA
UH(ppacTpyKTypa.

WII 3acsara ypbanusupanara Teputopus Ha rp. [IneseH.

WIl He monajza B rpaHMLMTE Ha 3alIWTEHA TEPHUTOPHMS MO CMHCHIA Ha 3aKOHA 3a 3aLUTEHHUTE
TEPHUTOPUH.

HIT He nonana B rpanvumTe Ha 3awuTeny 30uu (“Harypa 2000” MecTa) no cMHCHIa Ha 3aKoHa 3a
OunonoruynoTo pasHoobpasue (3BP). Haii-6nmskute samurenu 30oum (33) ca BG 0000181 “Peka But”
BG 0000240 ,.CtyneHeu” 3a omasBaHe Ha MPUPOJHHM MECTOOOHTAHMA M Ha auBata duiopa tdayHa,
BKJIIOYCHH B CITMCBKA HA 3allUTEHH 30HH, npHeTH ¢ Pemenue Ha MuHucTepcku cueet Ne 122/2007 r. Ha
Munuctepekns cbser (MC) (JIB, 6p. 21/2007 r.) u BG 0000240 ,,Cryzesen” 3a onassaHe Ha JMBHTE
nTuuy, obfBeHa cbe 3anosen Ne PJI-800/04.11.2008 r. va MOCB (ZIB 6p.105/09.12.2008 ),
npomeHeHa cbe 3amosen Ne P/[-67/28.01.2013 r. na MOCB (JIB, 6p. 10/2013 r.)

Taka sasseno MIT u npeapuaenute B Hero AeHOCTH He ToMajaT/He MOTaT Aa OBAAT OTHECEHH
KbM HAKOA OT nosuuuute Ha Ilpunoxenus Ne 1 u Ne 2 Ha 3akoHa 3a ona3BaHe HA OKOJIHATA cpena
(300C) u He noanexkar Ha perJ1aMeHTHPAaHUTE M0 pella Ha I71aBa LWECTa OT HEro NpOoLEeIypPH MO OLIEHKA
Ha Bb3]CHCTBHETO BbPXY OKo/HaTa cpesa (OBOC) unm exosnoruunsa otenka (EO).

C ornea ropeusnokeHOTO, OTYMTAHKH MECTONONOKEHHETO M XapakTtepa Ha 3asgBeHoTo MII
~M3rpaknaHe Ha HOBM ONTHYHM Tpaceta, yacT oT MAN wmpexara Ha “MoGwiten® — EAJl Ha
TeputopuaTa Ha rp. Ilnesen”, rp. Ilnesen — wact or k8. ,,Croprosus®, ,,Jleseru KBapran“, kB. ,Mapa
Henuepa“, M3TO4Ha MHIyCTpHMAmHAa 30HA, KB. »Apyx0a“ u uentpanHa rpaacka uact (L), npu
peau3alMATa My HAMA BEPOATHOCT OT 3HAYMTEIHO OTPULIATETHO BB3CHCTBHE BHPXY 3ALIUTEHHTE 30HH,
BT. 4. — 33 BG 0000181 “Peka But”, BG 0000240 ,,Ctyaenew” 1 BG 0000240 »CTynenen”.

B rasu Bpb3ka, Ha ocHoBaHme wi. 2, an. 2 or Hapenbara 3a OC, Bu YBEIOMABaM, 4Ye 3a Taka
sasseHoTo MI1 ,M3rpaxnane Ha HOBH ONTTHYHHK Tpaceta, 4acT oT MAN Mpexara Ha “Mobunren® — EAJ]
Ha TeputopuATa Ha rp. Inesen”, rp. [Tnesen — uactu ot ks. ,,Croprosus®, ., JleBeTu KBapTam®, kB. ,Mapa
Henuesa®, Matouna uHaycTpHaiHa 30Ha, KB. ,,Jpyx6a“ u ueHTpanHa rpaacka 4yact (LII'Y), npeuenkara Ha
KOMIETCHTHH: OpraH €, 4e He ¢ HeOOXOAMMO NPOBEXKIAHETO Ha Mpoleaypa No peaa Ha [asa BTOpa OT
Hapenbara 3a OC.

Hactosmoro mnucmo ce orTHacs camo 3a 3asBeHMTE napametpu Ha MII u He oTMeHs
HEOOXOAMMOCTTA OT MOJY4aBaHE HA CHIVIACYBAHHA WM paspeluTe HH, NPEABUIEHH B JIDYTH 3aKOHH H
N0/3aKOHOBU HOPMaTHBHH aKTOBE.

Tlpu BcuukwM cilyyan Ha NpOMsiHa B napamerpute Ha WI1, wim Ha Hikoe oT obcrosTencTBara, npu

KOWTO € M3Ma/ICHO HACTOSWIOTO MHCMO, BB3NIOKHMTENAT € TBKEH 1a yBeAOMH He3zabasHo PMOCB —
[TneBeH 3a npomennTe.

C yBaxeHue, .

N
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